
Id: FHKOJ-DOMUL-ZWRUQ-EBWDH-YFLVE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2011
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 204.520,92 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 203.020,92 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.504.183,92 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 204.520,92 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 203.020,92 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.504.183,92 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.401.685,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.094.533,02 zł 

b) majątkowe 4.307.152,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.160.923,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.161.254,72 zł 

b) majątkowe 4.999.629,20 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: FHKOJ-DOMUL-ZWRUQ-EBWDH-YFLVE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2011r. 

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność 
kwotę 203.020,92 zł z przeznaczeniem zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej,w dziale 852 – Pomoc społeczna rozdział 85295 – Pozostała 
działalność kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania w szkołach. 



Id: FHKOJ-DOMUL-ZWRUQ-EBWDH-YFLVE. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2011 z dnia 31 maja 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 19/2011 z dnia 31 maja 2011 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2011 z dnia 31 maja 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 19/2011 z dnia 31 maja 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Szelków z dnia 31 maja 2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		010						Rolnictwo i łowiectwo		136 600,00		0,00		203 020,92		339 620,92

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				01095				Pozostała działalność		1 600,00		0,00		203 020,92		204 620,92

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		203 020,92		203 020,92

		852						Pomoc społeczna		1 413 600,00		0,00		1 500,00		1 415 100,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85295				Pozostała działalność		15 600,00		0,00		1 500,00		17 100,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		15 600,00		0,00		1 500,00		17 100,00

		bieżące		razem:		7 890 012,10		0,00		204 520,92		8 094 533,02

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 307 152,90		0,00		0,00		4 307 152,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90



		Strona 1 z 1





		Ogółem:		12 197 165,00		0,00		204 520,92		12 401 685,92

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 1













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. 1a do ZARZĄDZENIA  Nr 19/11 Wójta Gminy Szelków  z dnia 31 maja 2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		0,00		203 020,92		203 020,92

				01095				Pozostała działalność		0,00		203 020,92		203 020,92

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		203 020,92		203 020,92

		

		1 301 163,00		203 020,92		1 504 183,92

















		ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Zalącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Szelków z dnia 31 maja 2011r.

				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

		010						Rolnictwo i łowiectwo		1 110 158,92		218 020,92		218 020,92		2 234,95		215 785,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		892 138,00		892 138,00		0,00		0,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		899 138,00		7 000,00		7 000,00		0,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		892 138,00		892 138,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		6 000,00		6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		892 138,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		892 138,00		892 138,00		0,00		0,00

				01030				Izby rolnicze		8 000,00		8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						2850		Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego		8 000,00		8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				01095				Pozostała działalność		203 020,92		203 020,92		203 020,92		2 234,95		200 785,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		287,09		287,09		287,09		287,09		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		46,58		46,58		46,58		46,58		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 901,28		1 901,28		1 901,28		1 901,28		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		1 745,85		1 745,85		1 745,85		0,00		1 745,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		199 040,12		199 040,12		199 040,12		0,00		199 040,12		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		600						Transport i łączność		1 027 000,00		100 000,00		100 000,00		0,00		100 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		927 000,00		927 000,00		0,00		0,00

				60016				Drogi publiczne gminne		1 027 000,00		100 000,00		100 000,00		0,00		100 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		927 000,00		927 000,00		0,00		0,00

						4270		Zakup usług remontowych		20 000,00		20 000,00		20 000,00		0,00		20 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		80 000,00		80 000,00		80 000,00		0,00		80 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		927 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		927 000,00		927 000,00		0,00		0,00

		710						Działalność usługowa		80 000,00		80 000,00		80 000,00		0,00		80 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				71014				Opracowania geodezyjne i kartograficzne		80 000,00		80 000,00		80 000,00		0,00		80 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		80 000,00		80 000,00		80 000,00		0,00		80 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		750						Administracja publiczna		1 894 153,71		1 746 496,60		1 590 056,60		1 322 019,00		268 037,60		0,00		156 440,00		0,00		0,00		0,00		147 657,11		147 657,11		147 657,11		0,00

				75011				Urzędy wojewódzkie		49 000,00		49 000,00		49 000,00		49 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		41 685,00		41 685,00		41 685,00		41 685,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 294,00		6 294,00		6 294,00		6 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		1 021,00		1 021,00		1 021,00		1 021,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75022				Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)		156 240,00		156 240,00		12 200,00		0,00		12 200,00		0,00		144 040,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 1 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		144 040,00		144 040,00		0,00		0,00		0,00		0,00		144 040,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		4 000,00		4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		1 200,00		1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		6 000,00		6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		1 664 337,71		1 516 680,60		1 510 680,60		1 270 716,00		239 964,60		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		147 657,11		147 657,11		147 657,11		0,00

						3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		6 000,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		996 315,00		996 315,00		996 315,00		996 315,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		76 000,00		76 000,00		76 000,00		76 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		151 201,00		151 201,00		151 201,00		151 201,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		16 700,00		16 700,00		16 700,00		16 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		30 500,00		30 500,00		30 500,00		30 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		99 393,60		99 393,60		99 393,60		0,00		99 393,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4260		Zakup energii		13 000,00		13 000,00		13 000,00		0,00		13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4280		Zakup usług zdrowotnych		800,00		800,00		800,00		0,00		800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		57 000,00		57 000,00		57 000,00		0,00		57 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		500,00		500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		2 000,00		2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		8 625,00		8 625,00		8 625,00		0,00		8 625,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		25 000,00		25 000,00		25 000,00		0,00		25 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		3 000,00		3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		24 646,00		24 646,00		24 646,00		0,00		24 646,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		6 000,00		6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 359,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		103 359,00		103 359,00		103 359,00		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		44 298,11		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		44 298,11		44 298,11		44 298,11		0,00

				75056				Spis powszechny i inne		9 503,00		9 503,00		3 103,00		2 303,00		800,00		0,00		6 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		6 400,00		6 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 2 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		1 118,00		1 118,00		1 118,00		1 118,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		185,00		185,00		185,00		185,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 000,00		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		400,00		400,00		400,00		0,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		400,00		400,00		400,00		0,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		10 000,00		10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		10 000,00		10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75095				Pozostała działalność		5 073,00		5 073,00		5 073,00		0,00		5 073,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						2900		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących		5 073,00		5 073,00		5 073,00		0,00		5 073,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		660,00		660,00		660,00		660,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		660,00		660,00		660,00		660,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		85,00		85,00		85,00		85,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		14,00		14,00		14,00		14,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		561,00		561,00		561,00		561,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		114 892,00		114 892,00		105 892,00		61 654,00		44 238,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75404				Komendy wojewódzkie Policji		4 000,00		4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3000		Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy		4 000,00		4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		110 892,00		110 892,00		101 892,00		61 654,00		40 238,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		9 000,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		42 907,00		42 907,00		42 907,00		42 907,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		3 563,00		3 563,00		3 563,00		3 563,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 870,00		6 870,00		6 870,00		6 870,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		1 114,00		1 114,00		1 114,00		1 114,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		7 200,00		7 200,00		7 200,00		7 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		24 356,00		24 356,00		24 356,00		0,00		24 356,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		8 200,00		8 200,00		8 200,00		0,00		8 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		4 800,00		4 800,00		4 800,00		0,00		4 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 3 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		2 882,00		2 882,00		2 882,00		0,00		2 882,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		44 000,00		44 000,00		44 000,00		28 000,00		16 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75647				Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych		44 000,00		44 000,00		44 000,00		28 000,00		16 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4100		Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne		28 000,00		28 000,00		28 000,00		28 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		8 000,00		8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		6 000,00		6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		2 000,00		2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		757						Obsługa długu publicznego		152 000,00		152 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		152 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75702				Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego		152 000,00		152 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		152 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						8070		Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego.		152 000,00		152 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		152 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		758						Różne rozliczenia		28 600,00		28 600,00		28 600,00		0,00		28 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				75818				Rezerwy ogólne i celowe		28 600,00		28 600,00		28 600,00		0,00		28 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4810		Rezerwy		28 600,00		28 600,00		28 600,00		0,00		28 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		801						Oświata i wychowanie		5 382 842,29		2 490 333,00		2 384 103,00		1 836 499,00		547 604,00		0,00		106 230,00		0,00		0,00		0,00		2 892 509,29		2 892 509,29		2 892 509,29		0,00

				80101				Szkoły podstawowe		4 063 865,29		1 171 356,00		1 115 571,00		914 753,00		200 818,00		0,00		55 785,00		0,00		0,00		0,00		2 892 509,29		2 892 509,29		2 892 509,29		0,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		55 785,00		55 785,00		0,00		0,00		0,00		0,00		55 785,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		708 714,00		708 714,00		708 714,00		708 714,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		59 015,00		59 015,00		59 015,00		59 015,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		123 904,00		123 904,00		123 904,00		123 904,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		18 120,00		18 120,00		18 120,00		18 120,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		5 000,00		5 000,00		5 000,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		82 846,00		82 846,00		82 846,00		0,00		82 846,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		1 500,00		1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4260		Zakup energii		12 000,00		12 000,00		12 000,00		0,00		12 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4280		Zakup usług zdrowotnych		836,00		836,00		836,00		0,00		836,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		38 490,00		38 490,00		38 490,00		0,00		38 490,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 4 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		2 500,00		2 500,00		2 500,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		3 000,00		3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		4 000,00		4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		55 646,00		55 646,00		55 646,00		0,00		55 646,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2 458 632,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 458 632,90		2 458 632,90		2 458 632,90		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		433 876,39		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		433 876,39		433 876,39		433 876,39		0,00

				80104				Przedszkola		361 428,00		361 428,00		345 450,00		293 165,00		52 285,00		0,00		15 978,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		15 978,00		15 978,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15 978,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		231 028,00		231 028,00		231 028,00		231 028,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		17 123,00		17 123,00		17 123,00		17 123,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		41 294,00		41 294,00		41 294,00		41 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		3 720,00		3 720,00		3 720,00		3 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		9 169,00		9 169,00		9 169,00		0,00		9 169,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4220		Zakup środków żywności		25 908,00		25 908,00		25 908,00		0,00		25 908,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4280		Zakup usług zdrowotnych		500,00		500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 000,00		2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		500,00		500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		100,00		100,00		100,00		0,00		100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		200,00		200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		12 908,00		12 908,00		12 908,00		0,00		12 908,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				80110				Gimnazja		763 870,00		763 870,00		729 403,00		570 830,00		158 573,00		0,00		34 467,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		34 467,00		34 467,00		0,00		0,00		0,00		0,00		34 467,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		447 041,00		447 041,00		447 041,00		447 041,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		34 670,00		34 670,00		34 670,00		34 670,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		76 677,00		76 677,00		76 677,00		76 677,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		12 442,00		12 442,00		12 442,00		12 442,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 5 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		77 000,00		77 000,00		77 000,00		0,00		77 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		5 000,00		5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4260		Zakup energii		20 000,00		20 000,00		20 000,00		0,00		20 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4280		Zakup usług zdrowotnych		500,00		500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		24 846,00		24 846,00		24 846,00		0,00		24 846,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		900,00		900,00		900,00		0,00		900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		1 200,00		1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		3 000,00		3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		25 127,00		25 127,00		25 127,00		0,00		25 127,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				80113				Dowożenie uczniów do szkół		100 000,00		100 000,00		100 000,00		0,00		100 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		100 000,00		100 000,00		100 000,00		0,00		100 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				80146				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		10 752,00		10 752,00		10 752,00		0,00		10 752,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		10 752,00		10 752,00		10 752,00		0,00		10 752,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				80148				Stołówki szkolne i przedszkolne		82 927,00		82 927,00		82 927,00		57 751,00		25 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		45 813,00		45 813,00		45 813,00		45 813,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		3 819,00		3 819,00		3 819,00		3 819,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		7 495,00		7 495,00		7 495,00		7 495,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		624,00		624,00		624,00		624,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4220		Zakup środków żywności		21 780,00		21 780,00		21 780,00		0,00		21 780,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		300,00		300,00		300,00		0,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		2 096,00		2 096,00		2 096,00		0,00		2 096,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		851						Ochrona zdrowia		60 000,00		60 000,00		57 000,00		25 000,00		32 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85153				Zwalczanie narkomanii		5 000,00		5 000,00		5 000,00		3 000,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 000,00		3 000,00		3 000,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 000,00		2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi		55 000,00		55 000,00		52 000,00		22 000,00		30 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 6 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		3 000,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		22 000,00		22 000,00		22 000,00		22 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		15 000,00		15 000,00		15 000,00		0,00		15 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		14 400,00		14 400,00		14 400,00		0,00		14 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		600,00		600,00		600,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		852						Pomoc społeczna		1 536 800,00		1 536 800,00		192 505,00		162 367,00		30 138,00		0,00		1 344 295,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 241 000,00		1 241 000,00		39 105,00		29 234,00		9 871,00		0,00		1 201 895,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		165,00		165,00		0,00		0,00		0,00		0,00		165,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 201 730,00		1 201 730,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 201 730,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		20 400,00		20 400,00		20 400,00		20 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		1 604,00		1 604,00		1 604,00		1 604,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 690,00		6 690,00		6 690,00		6 690,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		540,00		540,00		540,00		540,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		4 100,00		4 100,00		4 100,00		0,00		4 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 335,00		2 335,00		2 335,00		0,00		2 335,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		588,00		588,00		588,00		0,00		588,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		100,00		100,00		100,00		0,00		100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1 048,00		1 048,00		1 048,00		0,00		1 048,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		700,00		700,00		700,00		0,00		700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		6 200,00		6 200,00		6 200,00		0,00		6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		6 200,00		6 200,00		6 200,00		0,00		6 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		51 400,00		51 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		51 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3110		Świadczenia społeczne		51 400,00		51 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		51 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85215				Dodatki mieszkaniowe		4 000,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3110		Świadczenia społeczne		4 000,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00



		Strona 7 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

				85216				Zasiłki stałe		59 400,00		59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3110		Świadczenia społeczne		59 400,00		59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		147 700,00		147 700,00		147 200,00		133 133,00		14 067,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		500,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		104 328,00		104 328,00		104 328,00		104 328,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		8 868,00		8 868,00		8 868,00		8 868,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		18 032,00		18 032,00		18 032,00		18 032,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		1 905,00		1 905,00		1 905,00		1 905,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		4 000,00		4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4260		Zakup energii		100,00		100,00		100,00		0,00		100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4280		Zakup usług zdrowotnych		100,00		100,00		100,00		0,00		100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		3 000,00		3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		500,00		500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		1 923,00		1 923,00		1 923,00		0,00		1 923,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4430		Różne opłaty i składki		300,00		300,00		300,00		0,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		3 144,00		3 144,00		3 144,00		0,00		3 144,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				85295				Pozostała działalność		27 100,00		27 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		27 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						3110		Świadczenia społeczne		27 100,00		27 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		27 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		350 185,00		209 860,20		209 860,20		0,00		209 860,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		140 324,80		140 324,80		0,00		0,00

				90002				Gospodarka odpadami		127 382,00		24 007,20		24 007,20		0,00		24 007,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		103 374,80		103 374,80		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		24 007,20		24 007,20		24 007,20		0,00		24 007,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 374,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		103 374,80		103 374,80		0,00		0,00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		180 000,00		180 000,00		180 000,00		0,00		180 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4260		Zakup energii		130 000,00		130 000,00		130 000,00		0,00		130 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4270		Zakup usług remontowych		50 000,00		50 000,00		50 000,00		0,00		50 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				90095				Pozostała działalność		42 803,00		5 853,00		5 853,00		0,00		5 853,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		36 950,00		36 950,00		0,00		0,00



		Strona 8 z 9





				

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan		Z tego

		Wydatki 
bieżące		z tego:		Wydatki 
majątkowe		z tego:

		inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:		dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18

						2900		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących		5 853,00		5 853,00		5 853,00		0,00		5 853,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						6650		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		36 950,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		36 950,00		36 950,00		0,00		0,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		379 632,00		379 632,00		0,00		0,00		0,00		379 632,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		210 662,00		210 662,00		0,00		0,00		0,00		210 662,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		210 662,00		210 662,00		0,00		0,00		0,00		210 662,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				92116				Biblioteki		168 970,00		168 970,00		0,00		0,00		0,00		168 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		168 970,00		168 970,00		0,00		0,00		0,00		168 970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		926						Kultura fizyczna		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

				92695				Pozostała działalność		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		Wydatki razem:		12 160 923,92		7 161 294,72		5 010 697,72		3 438 433,95		1 572 263,77		379 632,00		1 618 965,00		0,00		0,00		152 000,00		4 999 629,20		4 999 629,20		3 040 166,40		0,00





		Strona 9 z 9













		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. nr 2a do Zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Szelkow z dnia 31 maja 2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		0,00		203 020,92		203 020,92

				01095				Pozostała działalność		0,00		203 020,92		203 020,92

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		0,00		287,09		287,09

						4120		Składki na Fundusz Pracy		0,00		46,58		46,58

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		0,00		1 901,28		1 901,28

						4300		Zakup usług pozostałych		0,00		1 745,85		1 745,85

						4430		Różne opłaty i składki		0,00		199 040,12		199 040,12

		

		1 301 163,00		203 020,92		1 504 183,92















